BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
du Grand Est

Décision n° 8839 du 29 juillet 2019 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général du groupement de gendarmerie départementale du Bas-Rhin

NOR : INTJ1912703S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie du Grand Est, commandant du groupement de gendarmerie

départementale du Bas-Rhin,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 16312 du 31 décembre 2018 (NOR: INTJ1835775S),

Décide:

Article 1°¢

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1¢* septembre 2019 :

Garnier Philippe

NIGEND

: 132683

Article 2

NLS : 5295353

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° septembre 2019 :

Quantin Joél
Lang Cédric
Fund Philippe
Hieber Emmanuel

NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND

: 120867
1 175484
: 181030
1204242

Article 3

NLS: 5221165
NLS : 8028458
NLS : 8040688
NLS : 8054839

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" septembre 2019 :

Claudot Sébastien
Comte Frédéric
Gaudé Claire
Denayer Jason
Herrero Stéphanie
Walter Franck
Goupil Véronique

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

209202
138393
176746
232231
311105
201575
226626

Article 4

NLS : 8062878
NLS : 5324817
NLS : 8032522
NLS : 8085447
NLS : 8108059
NLS : 8052553
NLS: 8075051

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1 septembre 2019 :

Jaisel Elody

Kech Vincent
Kempinski Alexis
Goux Francois-Fabien
Moreau Emilie

Poillot Thomas
Girard Florent
Pinaud Benjamin

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

354059
238125
362248
356482
327842
327145
306093
334088

NLS : 8143767
NLS : 8082760
NLS : §144331
NLS : 8143829
NLS : 8116244
NLS : 8115540
NLS : 8104474
NLS : 8133582
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Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 29 juillet 2019.

Le colonel, commandant adjoint
de la région de gendarmerie du Grand Est,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale du Bas-Rhin,

M. CLERC
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